

MOKI VEŽI

UAB "MAKVEŽA"

Adr.: Ateities g.15, LT-08303 Vilnius

Telefonas: -

Faksas: -

Įmonės kodas: 161621777

PVM mokėtojo kodas: LT616217716

Kėdainių raj. savivaldybė

AB00-3

Vilkpėdės g.12, Vilnius +370 659 89413

Pirkėjas: VILNIAUS TRAKŲ VOKĖS VAIKŲ DARŽELIS

Pirkėjo kodas:291326310 Pirkėjo PVM mokėtojo kodas:

Adresas:E. Andre g. 6, Vilnius; tel.:2645142

Pristatymo adresas:

Apmokėti: pavedimu iki 2021-08-20

Kvito nr.

Kasos aparato Nr.LG00404797

Data:2021-07-21 PVM:21% - -15,19 Eur

Mašinos Nr.:

Vairuotojas:

Nr.	Barkodas	Prekės pavadinimas	Įpakav	Vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1.	4779021601393	Fasadiniai dažai TOPCOLOR PREMIUM FASADA SILOKSAN, 10 l	1,0	vnt.	1.0000	28.8843	28.884
2.	5906340220304	Pigmentas PRIMACOL COLLORIX 26, 750 ml Mėlynos spalvos,	1,0	vnt.	1.0000	5.0992	5.099
3.	5906340220380	Pigmentas PRIMACOL COLLORIX 1, 750 ml Geltonos spalvos,	1,0	vnt.	1.0000	5.0992	5.099
4.	5906340220366	Pigmentas PRIMACOL COLLORIX 5, 750 ml Raudonos spalvos,	1,0	vnt.	1.0000	5.0992	5.099
5.	5906340220427	Pigmentas PRIMACOL COLLORIX 22, 750 ml Žalios spalvos,	1,0	vnt.	1.0000	5.0992	5.099
6.	5900950153311	Teptukų rinkinys, 5 vnt., d1,5-d1-d2-d2,5, Kinija, ZES0331	2,0	vnt.	2.0000	2.5868	5.174
7.	5902578470931	Dažymo voleliai PAINTER, (2vnt.) su ilga rankena, multicolor 10cm, ROL1093	1,0	vnt.	1.0000	2.5868	2.587
8.	5900950150679	Volelis PAINTER MINI MULTICOLOR, plaukas 12 mm, plotis 10cm, rinkinys 2 vnt., ZAP0067	1,0	vnt.	1.0000	0.8595	0.860
9.	5900950151713	Dažymo komplektas PAINTER ZES0171, volelis MIDI Girpaint 10 cm, rankena 10 cm, vonelė 15 x 29 cm.	1,0	vnt.	1.0000	2.7438	2.744
10.	5900950159962	Dailininko teptukas Painter, 10mm, natūralūs šeriai, apvalus, PAS0996	2,0	vnt.	2.0000	0.8595	1.719
11.	5900950159979	Dailininko teptukas Painter, 12mm, natūralūs šeriai, apvalus, PAS0997	2,0	vnt.	2.0000	1.2479	2.496
12.	7891117097921	Sekatorius profi TRAMONTINA 78304/511, kerpa šakelės iki 20 mm	1,0	vnt.	1.0000	7.4545	7.455



Apmokėti iš
ugdymo lėšų

2021 07 21

Dok.Nr.: MAK4220155

2021 m. liepos 21 d.

SWEDBANK

LT277300010128245113

Sutarties nr.: V-14-20140804BO4034

Suma žodžiais: Aštuoniasdešimt septyni Eur 50 ct

Dok.Nr. MAK4220155 tęsinys, pusl: 2 iš 2

Suma: 72.31

Viso PVM: 15.19

PVM 21%: 15.19

Sąskaitą išrašė: Laurynas Blinstrubis

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Prekes pagal kiekį ir kokybę priėmiau,
pretenzijų neturiu. Direktorė Eglė Šiškienė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Sąskaitos suma: 87.50

Mokėjimo suma: 87.50